ceps , cariffime frater &confanguinee, miramur admodum moleftiffime

que ferimus, quod licet totiens à nobis rogatus liberaliter nobis polliciti

fueritis cariffimumfilium noftrum SigismundumDucem Auftriæ ad fuas ditio

nes & gentespermittere liberè&gratiosè reverti ,&præfertim infracertum

terminum,jam diu elapfum: tamen ( ut intelleximus ) hactenus eum deti

nuiftis , & adhuc detinetis. Et quia ficut folebamus , & quemadmodum

decens exftat & rationi confentaneum , ei fincerè & ex intimis afficimur,

vos enixius rogitamus , quatinus eum modòfine pluri dilatione velitis ex

pedire , finereque quod ad loca fua regrediatur , ipfas ditiones & gentes

fuas in libertate fua (ut cenfetur opere pretium pro quiete paceque, & com

muni bono Reipublice) earumdem & aliarum prædi&tarum fibi adjacen

tium re&turus & gubernaturus.

J.. 2. Poteftis etiam per tot confcriptiones noftras perpendere , quan

tam nobis ceditin difplicentiam tam longadetentio cariffimi avunculinoftri

Ludovici Ducis Bavaria; & ideò vos majori deprecamur affectu , quatinus,

quantumcunquenobis velletis complacere , hacvicevelitis eum facere per

confanguineum noftrum ejus filium penitus liberari, permittique terris

& dominiis fuis quibuscumque plenariè & pacificè perfungi, pariter &

gaudere, ficut debet , & ante detentionem fuam confueverat. Nobis in

his gratitudinis integritatem * confecturus, nos ad mutuaviciffitudinis pro

nobis &veftris explendas repenfiones reddendo femper affectiores , prout

hæc & alia fuper his ample referavimus dilectis & fidelibus Confiliariis &

Ambaxiatoribus noftris Domino de Feneftranges , & Henrico Bayere Mi

litibus , vobis per eosopportunèreferenda. Quibus in eis , quæ fuper ipfis

materiis hâc vice noftri pro parte vobis explicuerint , credulam fidem ve

litis , quæfumus , adhibere , & per eos nobis remittere grati habendas , ut

confidenterpræftolamur veftras utique refcriptiones. Datum Cainone.

CXLV.
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A.C.1439.

CXLV. Decretum Concilii Bafileenfis quo Amædæus Dux Sabau

diæ declaratur Papa. 15. Calend. Decemb. 1439.

Acrofan&ta generalis Synodus Rafilienfis in Spiritu fancto legitimè con

gregata , univerfalem Ecclefiam repræfentans , ad futuram rei memo

riam. DeusPatrum noftrorum & Dominus mifericordiæ , qui fecitomnia

verbo fuo, etti de omnibus à fe creatis providentia
m gerat, cuncta certo

gubernans ordine ; fpeciali tamen cura dilectam fuam Ecclefiam femper

dirigit , pro quaUnigenitum fuum dedit , confolans eam jugiter per Spiri